chanicus jako nie ma stąd żadnej szkody, tak nulliter secundum ordinem urbis to

jest mercatorialem alloquitur i nie może wdzierać się in dispositionem stanu kupie
ckiego, bo stan kupiecki nie interesuje się do intrat i dyspozycyi cechowych. Sextum:

Emolumentum nie jest particulare kongregacyi kupieckiej, bo tego in usus privatos
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nie obraca, ale in publicos idzie, jako docetur regestrami, źe expendowała kongre-
gacya incirca złotych dziesięć tysięcy ex contingenti. Sepiimum: Tego żaden con-

tingensu nie daje tylko kupcy, i furmanom kupcy większy trakt płacić muszą ex

ratione wozkowego, a tak mając stąd większą expensę, tym kontyngensem rządzić
powinni, ile nobili ac spectabili magistratui wolna calculatorum verificatio. Confe-

rentes eiusmodi affectationem, sessionem et motiva in toto approbanda et circa

possesionem praefati contingentis wozkowe dicti ad mentem iurium et privilegiorum
eidem Congregationi mercatoriali Cracoviensi gratiose collatorum instantes totamque
Congregationem mercatorialem conservandam cum ea declaratione, quatenus senio-

res Congregationis praefatae nunc et pro tempore existentes calculationem de per-

ceptis et expensis coram deputatis ab officio praesenti quolibet anno expediant,
summas notabiles sine scitu et consensu officii praesentis ex cista non expendant,
et pro reparatione indispensabili turris praetorianae pro hac sola vice contribuant,
in exactione praefati contingentis wozkowe dicti sine gravamine persolventium sese

gerent, esse consuerunt et concluserunt ulterioremque dispositionem in praemissis
sibi officioque consulari Cracoviensi reservarunt, hac sua conclusione ad praemissa
mediante. Ex prothocolo actorum officii consularis Cracoviensis extraditum. L. S.

Cui supplicationi nos Augustus III rex benigne annuentes praeinsertas litteras

in omnibus earum punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbandas, confir-

mandas et ratificandas esse duximus, prout quidem (in quantum iuri communi non

repugnant) approbamus, confirmamus et ratificamus, decernentes praefatum conclu-

sum vim et robur perpetuae firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes
manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Varsaviae die XV

mensis 9-bris anno domini MDCCLX, regni vero nostri XXVIII anno. — Augustus Rex. —

Approbatio conclusi certi pro parte Congregationis mercatorum Cracoviensium per
nobilem magistratum lati. Antonius Sikorski Sacrae Regiae Majestatis et sigilli regni
secretarius mp.